河南省信阳市平桥区人民法院关于信阳金联管业有限公司

破产清算案竞争选任管理人的公告

本院受理的信阳金联管业有限公司（以下简称金联管业

公司）破产清算一案，根据相关法律规定，决定采取竞争方

式选任管理人，现公告如下：

一、金联管业公司基本情况

成立于 2007 年 5月 18 日，现登记机关信阳市平桥区市

场监督管理局。注册资金 100 万元，公司经营范围：此前包

括高密度聚乙烯 IHDPP、聚丙烯 PP-R、聚氯乙烯 PVC 给水排

水管材、管件、生产、销售、安装：燃气、电力、通信、节

水灌溉塑料管材、管件，检查井、盖、无塔供水器制造、销

售、安装；节水灌溉、凿井、管道工程安装施工、自动化控

制设备生产及销售、物联网技术服务、节水灌溉工程设计与

施工。现调整为一般项目，建筑材料销售；土石方工程施工

等。申请人经营场所(租赁)位于信阳市工业城工九路与工十

四路交叉口向东 320 米，因经营不善资金链断裂，自 2019

年开始，公司逐渐不能支付银行利息和到期债务，开始面临

多起法律诉讼，公司被迫停止运营。截至 2021 年 5 月 31 日，

申请人帐面资产总额为 309263.80 元，负债总额为

15525301.80 元。所有者权益为-15216038.00 元，在公司的

应付帐款或借款中，绝大部分为到期债务，其中包括银行贷

款 850 万元，公司已连续很长时间无力偿还。

 二、申报条件

（一）申报机构为在信阳市中级人民法院辖区内执业的

社会中介机构，且应具有河南省法院企业破产案件管理人名

册中的二级以上管理人资质。

（二）申报机构在信阳市中级人民法院辖区内有办公场

所，参与本破产案件管理人团队的核心成员、常驻人员在本

地有最近连续 3个月的社保缴费记录。

（二）申报机构不得具有《中华人民共和国企业破产法》

第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管

理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条、第二十六

条规定的不得或不宜担任管理人的情形。

三、申报方式

申报的中介机构应于申报期限届满前向本院提交申报

书及申报资料（一式七份及电子版），装订成册、密封并加

盖申报机构公章。申请资料应包括以下内容：

（一）近 3年担任破产案件管理人的业绩；

（二）申报机构的规模、专职管理人储备和团队构建情

况；

（三）拟委派参与本破产案件管理人团队核心成员、常

驻人员的执业经历和业绩；

（四）被指定为破产案件管理人后的工作计划、工作思

路、建设性建议和意见；

（五）参与本案管理人竞争选任的优势；

（六）被指定为破产案件管理人后拟收取的报酬；

（七）参与管理人竞争选任时正在承办的破产案件数量

及进程；

（八）申报机构本地办公场所证明；

（九）参与本破产案件管理人团队核心成员、常驻人员

最近连续 3个月的本地社保缴费证明；

（十）申报机构及从业人员不存在依照法律、司法解释

规定应当回避或依法不应被指定为管理人情形的声明。

四、选任规则

（一）《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理

人的规定》。

（二）河南省高级人民法院《规范企业破产案件管理人

工作意见》。

（三）本院对申报主体的规模实力、经验业绩、团队设

置、工作计划、工作方案等进行综合评价，确定一家申报主

体为本破产清算案首选管理人，同时另确定一家申报主体作

为本案备选管理人。

五、申报时间、地点、联系人

申报期限为公告发布后第二日起十日内。

报名地点：河南省信阳市平桥区人民法院民一庭。

联系人：李祥斌

联系电话：0376-6362235

电子邮箱：979905927@qq.com

河南省信阳市平桥区人民法院

2022 年 1 月 19 日